令和４年７月４日

会 員  各 位

一般社団法人 岩手県薬剤師会

実務実習受入対策委員会 委員長  本田 昭二

第 72回東北地区認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップへの

参加者募集について（ご案内）

平素は、当会会務･事業に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記ワークショップが下記のとおり開催されることになりました。

そこで、会員を対象に、参加者を募集することにいたしましたので、参加を希望される方

は、「認定実務実習指導薬剤師認定制度実施要領」に定められている「受講資格」を満たして

いることをご確認のうえ、下記の方法により、７月１８日(月)までにお申込みください。

また、申込者多数の場合は、当会実務実習受入対策委員会で選考いたしますことを申し添

えます。

※ 本案内は、当会ＨＰにも掲載しています。

※ 「認定実務実習指導薬剤師認定制度実施要領」は、薬学教育協議会のＨＰでご覧いた

だけます。（「認定実務実習指導薬剤師申請システム」のバナーをクリック。「認定実務

実習指導薬剤師申請について」のページに掲載されています。）

※ 参加の可否について、後日、当会事務局よりご連絡いたします。

記

第 72回東北地区認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ

日  時：令和４年９月１８日(日)   ８：３０～１９：１５（予定）

     令和４年９月１９日(月･祝) ８：３０～１８：００（予定）

会  場：岩手県薬剤師会館（盛岡市馬場町 3-12）

募集人数：薬局薬剤師 １５名

参 加 費：４０，０００円

そ の 他：本ワークショップは、新型コロナウイルス感染防御対策を十分に行い、開催規模を

縮小し、かつ、受講者を県内施設に勤務する方々に限定して開催します。

申込方法：下記のＵＲＬのフォームより、申込ください。

https://forms.gle/E87uTkHrsFGHE6cb7

申込期限：７月１８日(月) ※厳守願います。

問合せ先：岩手県薬剤師会事務局（担当：熊谷）

  ＴＥＬ ０１９－６２２－２４６７

以上

https://forms.gle/E87uTkHrsFGHE6cb7